центру в рамках реалізації публічного інвестиційного проєкту «Модернізація майстерень і 

лабораторій закладів професійної та фахової перед вищої освіти, забезпечення енергоефективності, 

безпеки та інклюзивності освітнього простору» 

Ідентифікатор закупівлі: UA-2025-09-02-010033-a 

Очікувана вартість закупівлі: 69 250,00 грн. з ПДВ (Шістдесят дев’ять тисяч двісті п’ятдесят грн.) 

Закупівля здійснюється з метою дотримання Рамкової угоди між Україною та Європейським 

Союзом щодо спеціальних механізмів реалізації фінансування Союзу для України згідно з 
інструментом Ukraine Facility, ратифікованої Законом України від 06 червня 2024 року №